贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕14 号

关于发布 2022-2023 学年第二学期

总课表的通知

各教学院部：

贵州商学院 2022-2023 学年第二学期全校总课表，经各

教学院部编制审核，教务处及实践教学中心汇总复核，已编

制完毕，现予以发布。2023 年 01 月 16 日发布的总课表作废，

请各教学院部务必按照本次发布的总课表，通知到任课教师

及各班级学生严格按照总课表上课。

任课教师可登录强智教务管理系统查看个人课表。强智

教务管理系统访问地址：

http://qzjwgl.gzcc.edu.cn/jsxsd

附件：

1、2022-2023 学年第二学期全校总课表-2-24

2、2022-2023 学年第二学期大学英语 2、大学日语 2 课

程安排表-2-24

3、2022-2023 学年第二学期大学英语 4、大学日语 4 课

程安排表-2-24

4、2022-2023 学年第二学期体育 2 课程安排表-2-24

5、2022-2023 学年第二学期体育 4 课程安排表-2-24

教务处、实践教学中心

2023 年 02 月 24 日

贵州商学院教务处 2023 年 02 月 24 日印发